
VČRF Reality Letců 1005/4, 500 02 Hradec Králové, Tel.: , E-mail: info@vcrfreality.cz, web: www.vcrfreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 0034

Prodej chaty v obci Krhanice, pozemek 647 m2
Krhanice

1 850 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jiří Benda
GSM: 774118852
E-mail:
jiri.benda@vcrfreality.cz

Zastavěná plocha: 15 m2 Užitná plocha: 30 m2

Plocha parcely: 647 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám prodej chaty k rodinné rekreaci v malebném prostředí obce Krhanice
přibližně 35.minut od Prahy
Chata o velikosti užitné plochy 30 m2 na vlastním pozemku s plochou parcely 647 m². Nemovitost má dřevěnou
konstrukci se smíšenými materiály. Chata disponuje jedním nadzemním podlažím a zastavěnou plochou 15 m². U chaty
se také nachází dvě vedlejší stavby. Nemovitost je určena spíše k rekonstrukci.
Na pozemek se máte možnost dostat buď horní cestou nebo naopak spodní cestou, která může výborně posloužit
například pro zásobování.
Svou lokalitou v Středočeském kraji, okres Benešov, má chata výborné spojení s přírodou a na druhou stranu přibližně
35.minut odtud trvá cesta do Prahy
Chata se nachází v bezprostřední blízkosti přírody, která nabízí nepřeberné možnosti pro turistiku a outdoorové
aktivity.
Přípojky:
- Technické vybavení chaty zahrnuje elektřinu 220V
- Voda je zajištěna z vlastní studny s technologií což přispívá k soběstačnosti obydlí.
- Odpadní vody jsou řešeny autonomně, jelikož dům není napojen na kanalizaci.
Nemovitost je k dispozici ihned a lze ji financovat prostřednictvím hypotéky, což jsme schopni v rámci našich služeb
zajistit.
Pokud hledáte místo, kde budete moci trávit čas s rodinou nebo přáteli v přírodě, zatímco stále zůstáváte v dosahu



VČRF Reality Letců 1005/4, 500 02 Hradec Králové, Tel.: , E-mail: info@vcrfreality.cz, web: www.vcrfreality.cz

civilizace, neváhejte nás kontaktovat.
Nabízíme vám prohlídku a další informace na tel. 774 118 852


